2025年 10月 24日

各 位

会 社 名 沖縄セルラー電話株式会社

代表者名 代表取締役社長 宮倉 康彰

（コード番号：9436 東証スタンダード市場）

問合せ先 取締役 執行役員常務

コーポレート本部長 國吉 博樹

 （TEL．098－860－3608）

剰余金の配当（中間配当）に関するお知らせ

当社は、2025年 10月 24日開催の取締役会において、2025年９月 30日を基準日とする剰余金の配当（中間

配当）について決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．剰余金の配当（中間配当）の内容

決 定 額

直近の配当予想

(2025年５月８日公表)

前期実績

(2025年３月期中間配当)

基 準 日 2025年９月 30日 同左 2024年９月 30日

１株当たり配当金 64円 00銭 同左 60円 00銭

配 当 金 の 総 額 2,983百万円 － 2,856百万円

効 力 発 生 日  2025年 12月５日 － 2024年 12月５日

配 当 原 資 利益剰余金 － 利益剰余金

（注）１．配当金の総額は、百万円未満の端数を切り捨てて表示しております。

   ２．当社は、2025年 10月１日を効力発生日として普通株式１株につき２株の割合で株式分割を行っております

が、１株当たり配当金の金額は、株式分割実施前の株式数を基準とした金額となります。

２．理 由

当社は、株主の皆様に対する利益還元を経営の重要事項と認識しており、財務面の健全性を維持しつつ、

安定的な配当を継続していくことを会社の基本方針としております。

上記方針に基づき、当社の中間配当につきましては、当初予想通り１株当たり 64 円 00 銭とすることを

決議いたしました。

（参考）年間配当の予想

 １株当たり配当金

第２四半期末 期末 年間

配 当 予 想

（株式分割前換算）

 32円 00銭

（64円 00銭）

－

（128円 00銭）

当 期 実 績 64円 00銭

前期実績(2025年 3月期) 60円 00銭 64円 00銭 124円 00銭

（注）当社は、2025年 10月１日を効力発生日として普通株式１株につき２株の割合で株式分割を行っております。

１株当たりの期末配当金は、当該株式分割を考慮した金額を記載し、年間配当金合計は「－」として記載して

おります。

以 上